
Nr.p.k. Līguma priekšmets
1

Iepirkuma identifikācijas 

numurs
2

Paziņojuma 

publikācijas 

datums 

Iepirkumu 

uzraudzības 

biroja mājaslapā
2

Pieteikumu/ 

piedāvājumu 

iesniegšanas 

termiņš
2

Piegādātāja 

nosaukums
Līgumcena (bez PVN) Līguma izpildes termiņš

3

1 Par akmeņogļu piegādi VSAC 

“Zemgale” filiālei “Lielbērze”

VSAC “Zemgale” 2018/11 31.10.2018. 21.11.2018.

SIA Baltijas Ogles 6000.00 10.01.2020.

2 Par biomasas apkures granulu 

piegādi VSAC “Zemgale” 

filiālēm “Iecava” un “Jelgava”

VSAC “Zemgale” 2018/11 31.10.2018. 21.11.2018.

SIA Latgales 

Granulas

74000.00 10.01.2020.

3 Par profesionālo dezinfekcijas, 

mazgāšanas un citu kopšanas 

līdzekļu piegādi VSAC 

"Zemgale" filiālēm

VSAC “Zemgale” 2019/1 17.01.2019. 30.01.2019.

SIA Chemi Pharm 

Group
16000.00

11.02.2021. Līguma termiņam beidzoties, 

Līgumu var pagarināt vēl uz 12 

(divpadsmit) mēnešiem, pie nosacījuma, 

ja nav izlietota kopējā Līguma summa.

4 Par trauku mazgājamo mašīnu 

dozatoros izmantojamo 

līdzekļu piegāde VSAC 

"Zemgale" filiālēm

VSAC “Zemgale” 2019/1 17.01.2019. 30.01.2019.

SIA Chemi Pharm 

Group
6000.00

31.03.2021. Līguma termiņam beidzoties, 

Līgumu var pagarināt vēl uz 12 

(divpadsmit) mēnešiem, pie nosacījuma, 

ja nav izlietota kopējā Līguma summa.

5 Par elektroenerģijas iegādi 

VSAC “Zemgale”

ŠN 20193-EL
SIA GETON 

ENERGY
30.04.2022.

6 Par remontmateriālu piegādi 

VSAC “Zemgale” vajadzībām

VSAC “Zemgale” 2019/2 18.03.2019. 03.04.2019.

SIA DEPO DIY 33000.00

14.04.2021. Līgumu ir iespējams 

pagarināt vēl uz 12 mēnešiem, bet 

kopumā par visu Līguma darbības periodu 

nepārsniedzot noteikto Līguma summu.

7 Dabasgāzes iegāde ŠN 2018/37-DG 

AS Latvijas Gāze 30.04.2021.

8 Par santehnikas materiālu 

piegāde VSAC "Zemgale" 

vajadzībām

VSAC „Zemgale” 2019/6 23.05.2019. 05.06.2019.

SIA Santehnikas 

Resursi
8999.00

Līgums stājas spēkā ar 2019.gada 

11.jūniju un ir spēkā līdz 2021.gada 

9.jūnijam vai līdz Līdzēju saistību izpildei 

kopējās Līguma summas ietvaros, 

atkarībā no tā, kurš nosacījums iestājas 

pirmais. 

9 Par izgatavojamo mēbeļu 

piegādi VSAC “Zemgale” 

vajadzībām

VSAC „Zemgale” 2019/5 10.04.2019. 08.05.2019.

SIA L Bizness 

group
31999.00

Līgums stājas spēkā ar 2019.gada 

12.jūniju un ir spēkā līdz 2020.gada 

11.jūnijam vai kamēr piegādes kopējā 

summa sasniedz Līguma  kopējo summu, 

atkarībā no tā, kurš nosacījums iestājas 

pirmais.

Līguma termiņam beidzoties, Līgumu var 

pagarināt vēl uz 12 (divpadsmit) 

mēnešiem, pie nosacījuma, ja nav 

izlietota kopējā Līguma summa.

10 Par veļas mājas profesionālās 

elektrotehnikas piegādi VSAC 

“Zemgale” filiālēm

VSAC „Zemgale” 2019/4 08.04.2019. 30.04.2019.

SIA UNIS KO 18000.00

Līgums stājas spēkā ar 2019.gada

12.jūniju un ir spēkā līdz 2020.gada

11.jūnijam vai kamēr piegādes kopējā

summa sasniedz Līguma kopējo summu,

atkarībā no tā, kurš nosacījums iestājas

pirmais.Līguma termiņam beidzoties,

Līgumu var pagarināt vēl uz 12

(divpadsmit) mēnešiem, pie nosacījuma,

ja nav izlietota kopējā Līguma summa.

11 Par elektroinstrumentu piegādi 

VSAC “Zemgale” filiālēm

VSAC „Zemgale” 2019/4 08.04.2019. 30.04.2019.

SIA DKM Group 2400.00

Līgums stājas spēkā ar 2019.gada

13.jūniju un ir spēkā līdz 2020.gada

12.jūnijam vai kamēr piegādes kopējā

summa sasniedz Līguma kopējo summu,

atkarībā no tā, kurš nosacījums iestājas

pirmais.Līguma termiņam beidzoties,

Līgumu var pagarināt vēl uz 12

(divpadsmit) mēnešiem, pie nosacījuma,

ja nav izlietota kopējā Līguma summa.

LR Labklājības ministrijas

Valsts SIA “Šampētera nams” 

organizētais iepirkums

VSAC "Zemgale"

Valsts iepirkuma līgumi

2019.gads

LR Labklājības ministrijas

Valsts SIA “Šampētera nams” 

organizētais iepirkums



12 Par sadzīves elektropreču un 

šujmašīnu piegādi VSAC 

“Zemgale” filiālēm

VSAC „Zemgale” 2019/4 08.04.2019. 30.04.2019.

SIA Dreimanis un 

partneri
9000.00

Līgums stājas spēkā ar 2019.gada 

13.jūniju un ir spēkā līdz 2020.gada 

12.jūnijam vai kamēr piegādes kopējā 

summa sasniedz Līguma kopējo summu, 

atkarībā no tā, kurš nosacījums iestājas 

pirmais.Līguma termiņam beidzoties, 

Līgumu var pagarināt vēl uz 12 

(divpadsmit) mēnešiem, pie nosacījuma, 

ja nav izlietota kopējā Līguma summa.

13 Par krēslu, galdu un plauktu 

piegādi VSAC “Zemgale” 

vajadzībām

VSAC „Zemgale” 2019/5 10.04.2019. 08.05.2019.

SIA FL BIROJS 10000.00

Līgums stājas spēkā ar 2019.gada 

14.jūniju un ir spēkā līdz 2020.gada 

13.jūnijam vai kamēr piegādes kopējā 

summa sasniedz Līguma kopējo summu, 

atkarībā no tā, kurš nosacījums iestājas 

pirmais.Līguma termiņam beidzoties, 

Līgumu var pagarināt vēl uz 12 

(divpadsmit) mēnešiem, pie nosacījuma, 

ja nav izlietota kopējā Līguma summa.

14 Par virtuves profesionālās 

elektrotehnikas piegādi VSAC 

“Zemgale” filiālēm

VSAC „Zemgale” 2019/4 08.04.2019. 30.04.2019.

SIA Grandus 12599.00

Līgums stājas spēkā ar 2019.gada 

17.jūniju un ir spēkā līdz 2020.gada 

16.jūnijam vai kamēr piegādes kopējā 

summa sasniedz Līguma kopējo summu, 

atkarībā no tā, kurš nosacījums iestājas 

pirmais.Līguma termiņam beidzoties, 

Līgumu var pagarināt vēl uz 12 

(divpadsmit) mēnešiem, pie nosacījuma, 

ja nav izlietota kopējā Līguma summa.

15 Par apbedīšanas pakalpojuma 

nodrošināšanu VSAC 

“Zemgale” filiālei “Iecava”

VSAC „Zemgale” 2019/7 02.07.2019. 17.07.2019.
SIA 

APBEDĪŠANAS 

NAMS-

KREMATORIJA

5000.00

Līgums stājas spēkā ar 2019.gada 

2.augustu un ir spēkā līdz 2021.gada 

1.augustam vai kamēr  kopējā summa 

sasniedz Līguma kopējo summu, atkarībā 

no tā, kurš nosacījums iestājas pirmais.

16 Par apbedīšanas pakalpojuma 

nodrošināšanu VSAC 

“Zemgale” filiālei “Jelgava”

VSAC „Zemgale” 2019/7 02.07.2019. 17.07.2019.
SIA 

APBEDĪŠANAS 

NAMS-

KREMATORIJA

5000.00

Līgums stājas spēkā ar 2019.gada 

16.augustu un ir spēkā līdz 2021.gada 

15.augustam vai kamēr  kopējā summa 

sasniedz Līguma kopējo summu, atkarībā 

no tā, kurš nosacījums iestājas pirmais.

17 Par guļamkorpusa 2. un 3.stāva 

sanmezglu telpu atjaunošanas 

darbiem

ŠN 2017/15-VV 

SIA Babītes būve 79242.69 20.12.2019.

18 Apdares atjaunošanas darbi 

aprūpes centra ēkas trešajā 

stāvā 

ŠN 2017/15-VV 

SIA Babītes būve 173147.84 30.12.2019.

19 Par liftu un pacēlāju tehnisko 

apkalpošanu un remontu 

VSAC “Zemgale” filiālei 

“Jelgava” un “Ķīši” 

ŠN 2019/14-LA

SIA “RECEPT-

HOLDING LIFTS”
10000.00 06.12.2021.

20 Par ēku jumtu seguma 

atjaunošanas darbu veikšanu 

VSAC “Zemgale” filiālē 

“Ziedkalne”

ŠN 2017/15-VV 

SIA Babītes būve 82046.66 20.12.2019.

21 Par jumta seguma atjaunošanu 

un lietus ūdens noteksistēmas 

nomaiņu VSAC “Zemgale” 

filiālē “Lielbērze”

ŠN 2017/15-VV 

SIA Babītes būve 49412.58 30.12.2019.

22 Par jumta seguma atjaunošanu 

VSAC “Zemgale” filiālē 

“Ziedkalne

ŠN 2017/15-VV 

SIA Babītes būve 58959.87 20.12.2019.

23 Par siltumtrases nomaiņu 

VSAC “Zemgale” filiālē 

“Lielbērze”

ŠN 2017/15-VV 

SIA Babītes būve 61316.16 20.12.2019.

LR Labklājības ministrijas

Valsts SIA “Šampētera nams” 

organizētais iepirkums

LR Labklājības ministrijas

Valsts SIA “Šampētera nams” 

organizētais iepirkums

LR Labklājības ministrijas

Valsts SIA “Šampētera nams” 

organizētais iepirkums

LR Labklājības ministrijas

Valsts SIA “Šampētera nams” 

organizētais iepirkums

LR Labklājības ministrijas

Valsts SIA “Šampētera nams” 

organizētais iepirkums

LR Labklājības ministrijas

Valsts SIA “Šampētera nams” 

organizētais iepirkums

LR Labklājības ministrijas

Valsts SIA “Šampētera nams” 

organizētais iepirkums



24 Par malkas piegādi VSAC 

“Zemgale” filiālēm

VSAC “Zemgale” 2019/3 27.03.2019. 24.04.2019.

SIA Makvers

                         

140000.00

LĪGUMS stājas spēkā ar 2019.gada 

27.novembri un darbojas līdz 2020.gada 

26.novembrim. LĪGUMU var pagarināt 

vēl uz 12 (divpadsmit) mēnešiem vai līdz 

LĪGUMA summas izlietošanai atkarībā 

no tā, kurš no nosacījumiem iestājas 

pirmais.
25 Par degvielas iegādi VSAC 

“Zemgale” filiālēm 

“Ziedkalne”, “Ķīši” un 

“Jelgava”

ŠN 2019/22-DI 

AS VIADA Baltija

                          

47500.00

Līgums stājas spēkā no 2019.gada 

15.novembra un ir spēkā līdz 2021.gada 

14.novembrim vai līdz Līguma summas 

sasniegšanai, atkarībā kurš no 

nosacījumiem iestājas pirmais.

26 Par degvielas iegādi VSAC 

“Zemgale” administrācijai un 

filiālēm “Iecava” un 

“Lielbērze”

ŠN 2019/22-DI

SIA "Astarte-

Nafta"

                          

47500.00

Līgums stājas spēkā no 2019.gada 

15.novembra un ir spēkā līdz 2021.gada 

14.novembrim vai līdz Līguma summas 

sasniegšanai, atkarībā kurš no 

nosacījumiem iestājas pirmais.

27 ANULĒTS: par ratiņkrēslu 

pacēlāju piegādi un 

uzstādīšanu mikroautobusiem 

VSAC „Zemgale” filiālēm 

"Iecava", "Ziedkalne", "Ķīši" 

un "Lielbērze"

VSAC „Zemgale” 2019/9 25.10.2019. 05.11.2019.

SIA E-Hidro

                          

21744.00

Līguma izpildes termiņš tehniskā projekta 

izstrādei, ratiņkrēslu pacēlāju, ratiņkrēsla 

stiprinājuma automātisko jostu piegādei ir 

2019.gada 20.decembris, mikroautobusa 

pārbūvei, ratiņkrēsla pacēlāju 

uzstādīšanai un ekspertīzei – 2020. gada 

31.marts.
28 Par ratiņkrēslu pacēlāju 

piegādi un uzstādīšanu 

mikroautobusiem VSAC 

„Zemgale” filiālēm "Iecava", 

"Ziedkalne" un "Lielbērze"

VSAC „Zemgale” 2019/10

SIA UNIVERSĀLS 

LTD

                          

15915.00

31.03.2020

29 Par šķūņa-garāžas jumta 

seguma atjaunošanas darbiem 

VSAC “Zemgale” filiālē 

“Ķīši”

ŠN 2017/15-VV 81

SIA BABĪTES 

BŪVE

                           

7529.97

20.12.2019

30 ANULĒTS par LED gaismekļu 

piegādi VSAC “Zemgale” 

ŠN 2019/28-LED

SIA  “MON 

projekts”

                          

16122.80

30.12.2019

31 Ūdensvada caurules 

remontdarbi VSIA Šampētera 

nams

                          

13000.00

30.06.2020

32 LED gaismekļu iegāde ŠN 2019/28-LED

VSIA Šampētera 

nams

                          

16122.80

30.04.2020

Piezīmes.

2
  Ja paredzēts saskaņā ar publisko iepirkumu regulējošajiem normatīvajiem aktiem.

LR Labklājības ministrijas

Valsts SIA “Šampētera nams” 

organizētais iepirkums

LR Labklājības ministrijas

Valsts SIA “Šampētera nams” 

organizētais iepirkums

LR Labklājības ministrijas

Valsts SIA “Šampētera nams” 

organizētais iepirkums

LR Labklājības ministrijas

Valsts SIA “Šampētera nams” 

organizētais iepirkums

Sarunu procedūra

LR Labklājības ministrijas

Valsts SIA “Šampētera nams” organizētais iepirkums

3
  Norāda līguma noslēgšanas datumu un līguma darbības beigu datumu. Ja līgumā paredzēts, ka tas ir spēkā līdz saistību pilnīgai izpildei, šajā ailē norāda "līdz saistību pilnīgai izpildei".

1
  Ja no līguma priekšmeta nav secināms, vai tas ir publisks būvdarbu, piegādes vai pakalpojuma līgums, norāda arī līguma veidu (būvdarbu, piegādes vai pakalpojuma līgums).

LR Labklājības ministrijas

Valsts SIA “Šampētera nams” 

organizētais iepirkums


